
UCHWAŁA NR XIII/104/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 
236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycznia  
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok (zmienionej Zarządzeniem
Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2015 roku, 
Zarządzeniem Nr 33 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lutego 
2015 roku, Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 marca 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
31 marca 2015 roku, Uchwałą Nr VIII/49/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
28 kwietnia 2015 roku, Zarządzeniem Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 7 maja 2015 roku, Zarządzeniem Nr 103/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 21 maja 2015 roku, Uchwałą Nr X/63/2015 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 2015 roku, Zarządzeniem Nr 123/20015 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 czerwca 2015 roku, Uchwałą Nr XI/83/2015 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 lipca 2015 roku, Zarządzeniem Nr 145/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 sierpnia 2015 roku, Zarządzeniem Nr 
155/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 sierpnia 2015 roku, 
Zarządzeniem Nr 159/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 września 
2015 roku, Uchwałą Nr XII/85/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 września 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 167/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 września 2015 roku, Zarządzeniem Nr 194/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 22 października 2015 roku), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2015 rok 
50.337.562,15 zł zwiększa się o kwotę 156.742,00 zł do kwoty 50.494.304,15 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 166.402,00 zł do kwoty 48.305.346,39 zł, z tego      
kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 
3.200,00 zł do kwoty 3.200,00 zł;

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.660,00 zł do kwoty 2.188.957,76 zł z tego 
kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 
11.250,00zł do kwoty 1.709.689,00 zł;

2) W § 1 ust. 3, myślnik pierwszy: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 500,00 zł 
do kwoty 4.919.984,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) W § 1 ust. 3, myślnik drugi: dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 
49.732,00 zł do kwoty 281.209,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2015 rok 
53.566.968,15 zł zwiększa się o kwotę 156.742,00zł do kwoty 53.723.710,15zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

Podpisany Strona 1



a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 191.881,00 zł do kwoty 
45.279.999,15zł, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 25.985,00zł
do kwoty 14.937.846,91zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę
150.531,00 zł do kwoty 14.277.677,79zł,

- dotacje zwiększa się o kwotę 102.723,00zł do kwoty 9.167.255,18zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 12.003,00zł do kwoty 
5.892.236,00zł;

- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 102.561,00zł 
do kwoty 144.562,00zł;

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 zwiększa się o kwotę 3.200,00 zł do kwoty 16.134,00 zł;

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 35.139,00 zł do kwoty 
8.443.711,00 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 15.001,00 zł do kwoty 2.508.691,00 zł,
5) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2015 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

6) W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 500,00 zł 
do kwoty 4.919.984,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

7) W § 2 ust. 4, myślnik drugi: wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub  
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 49.732,00 
zł do kwoty 281.209,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

8) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 272.079,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 258.367,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 13.712,00 zł.
9) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
106.923,00 zł do kwoty 6.047.402,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

10) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 
z udzielonych poręczeń o kwotę 102.561,00 zł do kwoty 144.562,00 zł;

11) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

12) W § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania 
z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

11 250,00 321 518,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

88 000,00 925 743,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 4 700,00 55 750,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  23 000,00 3 880,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0330 Podatek leśny  2 600,00 7 100,00

0370 Opłata od posiadania psów  22 000,00 22 060,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 15 921,00 272 079,00

801 Oświata i wychowanie 

80110 Gimnazja  

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

2 000,00 81 397,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  2 343,00 2 657,00

Razem zmniejszenia 171 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
1 590,00 28 878,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Wpływy z różnych dochodów 12,00 126,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

2 448,00 2 448,00

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

752,00 752,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1 451,00 25 452,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 759,00 1 759,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  20 000,00 570 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
20 000,00 378 661,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe  

8120 Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego  238,00 406,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
49 732,00 178 609,00

80110 Gimnazja  

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 270,00

0830 Wpływy z usług  1 982,00 28 982,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność  

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
1,00 1,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

5 073,00 10 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

0690 Wpływy z różnych opłat 223 000,00 728 000,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
500,00 8 500,00

Razem zwiększenia 328 556,00

156 742,00Ogółem zwiększenie dochodów

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 0,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4430 Różne opłaty i składki 776,00 7 772,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 250,00 321 518,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 751,00 119 377,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 691 770,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4430 Różne opłaty i składki 354,00 7 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 919,00 4 255 733,00

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 6 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  860,00 48 140,00

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 5 904,00 51 767,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 100,00 3 200,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 990,00 1 710,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  102 561,00 386 815,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  858,00 17 242,00

80104 Przedszkola  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 180,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  320,00 0,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 912,00 9 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 326,00 4 674,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  10 000,00 77 697,00

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 434,00 1 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 904,00 9 596,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 255,00 15 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 885,00 29 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 43 645,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  3 643,00 42 157,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  54,00 96,00

4300 Zakup usług pozostałych 643,00 16 957,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300 Zakup usług pozostałych 1 660,00 267 932,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4260 Zakup energii  400,00 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

4300 Zakup usług pozostałych 3 581,00 12 919,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  58 000,00 129 489,00

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 465,00 32 735,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 6 000,00

4260 Zakup energii  2 800,00 4 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 203,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

4260 Zakup energii  1 200,00 1 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 127 500,00

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250,00 17 408,00

Razem zmniejszenia 271 635,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 626 530,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 860,00 182 061,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 43 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 000,00 33 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 76 720,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 046,16 2 046,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  628,56 628,56

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  6 000,00 67 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  351,72 351,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  108,04 108,04

4128 Składki na Fundusz Pracy  50,12 50,12

4129 Składki na Fundusz Pracy  15,40 15,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  58 487,00 373 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 417 270,00

75095 Pozostała działalność  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 900,00 147 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 52 683,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
4 200,00 63 700,00

75416 Straż gminna (miejska)

4270 Zakup usług remontowych 1 649,00 4 449,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 198,00 4 199 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 403,00 773 838,00

Zwiększenia

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

80104 Przedszkola  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
115 978,00 2 935 048,00

80110 Gimnazja  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 765,00 6 765,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 530,00 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 826,00 211 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 258,00 38 187,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów  5 073,00 10 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zakup energii  3 500,00 529 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 152 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250,00 800,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 51 000,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 500,00 8 340,00

Razem zwiększenia 428 377,00

156 742,00Ogółem zwiększenie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2015 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Boduszewie 75 500,00 75 500,00

010 01008 6050 Budowa i przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej 40 000,00 40 000,00

600 60002 6058
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 

356 – Gmina Murowana Goślina 
332 768,00 -11 250,00 321 518,00

600 60002 6059
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 

356 – Gmina Murowana Goślina 
123 128,00 -3 751,00 119 377,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła 

komunikacyjnego przy dworcu kolejowym 
1 022 000,00 -1 369,00 1 020 631,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 2 495 000,00 6 515,00 2 501 515,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 490 400,00 490 400,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina – Łoskoń Stary 130 000,00 2 500,00 132 500,00

600 60016 6050

Budowa ulic w Przebędowie

(w tym kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych -

Sołectwo Przebędowo)

27 000,00 -3 090,00 23 910,00

600 60016 6050

Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2

(w tym kwota 17.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - 

Osiedle Samorządowe nr 2)

26 000,00 -9 000,00 17 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 22 000,00 -475,00 21 525,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Przebudowa ul. Szkolnej) 33 000,00 33 000,00

600 60016 6050
Wykonanie i montaż wiat przystankowych na ul. Mostowej i ul. Wojska 

Polskiego
9 000,00 9 000,00

600 60016 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 

oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 

gminie Murowana Goślina

6 252,00 6 252,00

600 60016 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 

oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 

gminie Murowana Goślina

121 419,00 121 419,00

600 60016 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 

oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 

gminie Murowana Goślina

72 961,00 72 961,00

700 70005 6050

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Przebędowo 14 A

(w tym m. in.:  przyłącze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w 

celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku) 

10 000,00 10 000,00

700 70005 6050 Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych przy ul. Przemysłowej 11 0,00 12 000,00 12 000,00

700 70005 6050 Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych przy ul. Poznańskiej 8 0,00 6 000,00 6 000,00

700 70005 6050 Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych przy ul. Poznańskiej 6 0,00 5 000,00 5 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 61 720,00 15 000,00 76 720,00

750 75023 6050 Modernizacja centrali telefonicznej 16 152,00 16 152,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 30 000,00 30 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie 34 600,00 -34 600,00 0,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła 0,00 34 600,00 34 600,00

754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Uchorowie 58 320,00 58 320,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Długa Goślina celem sfinansowania zakupu nowego, 

lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego 
59 500,00 -5 800,00 53 700,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Murowana Goślina celem sfinansowania zakupu zestawu 

narzędzi hydraulicznych, na potrzeby akcji ratowniczych
0,00 10 000,00 10 000,00

            

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

754 75416 6050

Modernizacja systemu monitoringu 

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 4)

5 000,00 5 000,00

801 80101 6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego dla Szkoły Podstawowej w Długiej 

Goślinie
7 600,00 7 600,00

801 80101 6050
Odwodnienie terenu wokół boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 1
10 500,00 -858,00 9 642,00

801 80104 6050

Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko

(kwota 4.674,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 5)

10 000,00 -5 326,00 4 674,00

801 80110 6050
Termomodernizacja budynków szkolnych - Gimnazjum nr 2 ul. Gen. 

Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie
0,00 6 765,00 6 765,00

851 85111 6300 Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 30 000,00 30 000,00

900 90001 6050

Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego

(kwota 9.594,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 3)

9 594,00 9 594,00

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna przy ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

900 90001 6650

Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach wniosku Związku 

Międzygminnego „Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana 

Goślina

743 935,00 743 935,00

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki

(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 3)

9 000,00 9 000,00

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa

(kwota 13.577,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 5)

45 401,00 45 401,00

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie

(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Łopuchowo)

30 889,00 30 889,00

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym

(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Łoskoń Stary)

7 350,00 7 350,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie 5 195,00 5 195,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Białęgach 60 000,00 -50 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Kamińsku 8 000,00 -8 000,00 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kątach 17 000,00 17 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 

oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 

gminie Murowana Goślina

4 654,00 4 654,00

900 90015 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 

oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 

gminie Murowana Goślina

99 203,00 99 203,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 

oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 

gminie Murowana Goślina

60 082,00 60 082,00

900 90095 6050

Budowa wybiegu dla psów

(kwota 9.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 4)

9 078,00 9 078,00

921 92105 6058 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 1 167 549,00 1 167 549,00

921 92105 6059 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 401 979,00 401 979,00

921 92105 6668

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. projektu ,,Wielkie 

Nocne Widowisko o Dziejach Polski" realizowanego w ramach zadania 

inwestycyjnego „Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o 

Dziejach Polski"

144 603,00 144 603,00

921 92109 6050

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku

(kwota 4.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Kamińsko)

4 800,00 4 800,00

921 92109 6060

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej w Uchorowie 

(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Uchorowo)

4 000,00 4 000,00

            

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Mściszewie 10 000,00 10 000,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Murowanej Goślinie 113 500,00 113 500,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1

(kwota 23.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 1)

23 078,00 23 078,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4

(kwota 12.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 4)

12 000,00 12 000,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie

(kwota 21.149,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Długa Goślina)

21 149,00 21 149,00

926 92601 6050

Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku

(kwota 2.800,00 zł wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Kamińsko)

2 800,00 2 800,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku

(kwota 6.271,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Wojnówko)

6 271,00 6 271,00

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Rakowni 4 305,00 4 305,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie

(kwota 14.478,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Przebędowo)

16 978,00 16 978,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku

(kwota 4.021,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Łopuchówko)

4 021,00 4 021,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 

(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Raduszyn)

12 500,00 12 500,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Trojanowie

(kwota 8.888,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Trojanowo)

8 888,00 8 888,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Uchorowie

(kwota 8.279,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Uchorowo)

8 279,00 8 279,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Zielonce 6 371,00 6 371,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 2

(kwota 6.578,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 2)

6 578,00 6 578,00

Razem 8 478 850,00 -35 139,00 8 443 711,00

            

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320

Dotacja celowa z powiatu poznańskiego na utrzymaniu dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych miasta 

Murowana Goślina

102 600,00

600 60014 4270

Zakup usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg 

powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 

Murowana Goślina

56 200,00

600 60014 4300

Zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg 

powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 

Murowana Goślina

46 400,00

801 80104 2310

Dochody z tytułu zawartych porozumień z gminami w sprawie 

refundacji kosztów ponoszonych na dzieci będące 

mieszkańcami innych gmin, a uczęszczających do 

niepublicznych i publicznych przedszkoli na terenie gminy 

Murowana Goślina

178 609,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla przedszkoli 

niepublicznych.
39 000,00

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla przedszkoli publicznych. 139 609,00

Razem: 281 209,00 281 209,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja
Dochody Wydatki

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1 205 000,00

600 60095 2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

4 128,00

750 75020 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

8 935,00

754 75416 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

1 500,00

801 80103 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

6 118,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

118 784,00

801 80106 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

3 216,00

851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

30 000,00

900 90002 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 120 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
650 000,00

A Razem: 1 770 000,00 1 447 681,00

Suma ogółem:

(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
20 000,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

63 700,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

543 793,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

8 073,18

Jednostki sektora finansów publicznych 

3 217 681,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2015 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji

/w zł/

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
1 183 795,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 935 048,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
77 697,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
20 880,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

91 371,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

22 700,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 745,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

853 85305 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

36 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 500,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

799 600,00

B Razem: 4 875 284,00 1 172 118,18

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
6 645 284,00 2 619 799,18

9 265 083,18

6 047 402,18

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 43 996,00

60016 43 996,00

4270 34 996,00

Białęgi Utwardzenie dróg 7 510,00

Głębocko Utwardzenie dróg 8 440,00

Łoskoń Stary Utwardzenie dróg 3 000,00

Mściszewo Utwardzenie dróg 16 046,00

6050 9 000,00

Przebędowo Budowa ulic w Przebędowie 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 595,00

90004 7 595,00

4210 1 960,00

Głębocko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00

Łopuchowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 560,00

Łopuchówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 100,00

Przebędowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 600,00

Wojnówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00

4300 5 635,00

Łopuchówko Wykaszanie boiska sportowego 1 030,00

Mściszewo Wykaszanie boiska sportowego 2 000,00

Uchorowo Wykaszanie boiska sportowego i placu zabaw 2 105,00

Uchorowo Serwis kosiarki i kosy spalinowej 500,00

90015 18 000,00

6050 18 000,00

Łopuchowo Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie 14 000,00

Łoskoń Stary Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym 4 000,00

921 10 050,00

92109 8 800,00

6050 4 800,00

Kamińsko Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku 4 800,00

6060 4 000,00

Uchorowo
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy świetlicy wiejskiej 

w Uchorowie 
4 000,00

92195 1 250,00

4210 800,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji festynu w Łopuchówku 550,00

Uchorowo Zakup materiałów do organizacji jasełek 250,00

4300 450,00

Łopuchówko Zakup usług pozostałych dot. organizacji festynu w Łopuchówku 450,00

926 95 129,00

92601 46 593,00

4300 1 895,00

Uchorowo Rekultywacja boiska sportowego 1 895,00

6050 44 698,00

Długa Goślina Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie 21 149,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna i sport

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

Kamińsko Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku 2 800,00

Uchorowo Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie 0,00

Wojnówko Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku 6 271,00

Przebędowo Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie 14 478,00

92695 48 536,00

4210 7 408,00

Łopuchowo Zakup namiotu 2 000,00

Łopuchówko Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 499,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji "dnia dziecka" 1 112,00

Łoskoń Stary Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 328,00

Przebędowo Zakup materiałów do organizacji "dnia dziecka" 2 000,00

Raduszyn Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 369,00

Trojanowo Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 600,00

Trojanowo Doposażenie placu zabaw 500,00

Uchorowo Zakup grilla 0,00

4270 1 000,00
Łopuchówko Remont ogrodzenia placu zabaw 1 000,00

4300 7 940,00

Starczanowo Utwardzenie terenu pod wiatą i wzmocnienie skarp w Starczanowie 6 440,00

Kamińsko Doposażenie placu zabaw 1 500,00

6050 32 188,00

Łopuchówko Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 4 021,00

Przebędowo Doposażenie placu zabaw w Przebędowie 0,00

Raduszyn Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 11 000,00

Trojanowo Doposażenie placu zabaw w Trojanowie 8 888,00

Uchorowo Doposażenie placu zabaw w Uchorowie 8 279,00

RAZEM 174 770,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 31 503,00

60016 31 503,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

Osiedle nr 6 Utwardzanie dróg 12 000,00

4300 2 503,00

Osiedle nr 6 Montaż koszy ulicznych i ławek 2 503,00

6050 17 000,00

Osiedle nr 2 Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2 17 000,00

754 5 000,00

75416 5 000,00

6050 5 000,00

Osiedle nr 4 Modernizacja systemu monitoringu 5 000,00

801 4 674,00

80104 4 674,00

6050 4 674,00

Osiedle nr 5 Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko 4 674,00

900 51 149,00

90001 9 594,00

6050 9 594,00

Osiedle nr 3 Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego 9 594,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Drogi publiczne gminne  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

90004 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placów zabaw ul. Mickiewicza, ul. Mściszewska oraz 

skarpy przy Gimnazjum Nr 1 
3 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw ul. Promienista oraz ul. Dworcowa 2 500,00

Osiedle nr 3 Wykaszanie placu zabaw ul. Telimeny 1 200,00

Osiedle nr 5
Wykaszanie placu zabaw, boiska ul. Wiosenna oraz terenów 

zielonych na terenie szkoły ul. Kutrzeby
2 500,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa 700,00

90015 22 577,00

6050 22 577,00

Osiedle nr 3 Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki 9 000,00

Osiedle nr 5 Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa 13 577,00

90095 9 078,00

6050 9 078,00

Osiedle nr 4 Budowa wybiegu dla psów 9 078,00

926 41 656,00

92601 35 078,00

6050 35 078,00

Osiedle nr 1 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1 23 078,00

Osiedle nr 4 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4 12 000,00

92695 6 578,00

6050 6 578,00

Osiedle nr 2 Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 2 6 578,00

Razem 133 982,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna i sport

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/104/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 3 listopada 2015 roku

Dochody     730 657,00

Wydatki      731 192,00          

Dział Rozdz. Paragr. Treść Plan 

DOCHODY 730 657,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 657,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
730 657,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  2 657,00

0690 Wpływy z różnych opłat 728 000,00

WYDATKI 731 192,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 731 192,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  731 192,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

731 192,00

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

oraz finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska

           

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

6208

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu „Dokumentacja techniczna na 

rewitalizację dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina 

Murowana Goślina". 

11 250,00 321 518,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0750

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu:

- czynszów od najemców budynków komunalnych - 40.000,00 zł,

- wynajmu pomieszczeń gminnych - 48.000,00 zł. 

88 000,00 925 743,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0350
Zmniejszenie planu dochodów dot. wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej.
4 700,00 55 750,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

prawnych. 
23 000,00 3 880,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0330 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku leśnego od osób fizycznych. 2 600,00 7 100,00

0370 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłaty od posiadania psów. 22 000,00 22 060,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

0480 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 15 921,00 272 079,00

801 Oświata i wychowanie 

80110 Gimnazja  

0750 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w Gimnazjum Nr 1. 2 000,00 81 397,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

0570
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu kary pieniężnej nałożonej na osobę fizyczną z tytułu 

usunięcia drzew bez zezwolenia.
2 343,00 2 657,00

Razem zmniejszenia 171 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0760
Zwiększenie planu dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności. 
1 590,00 28 878,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS. 12,00 126,00

2008

Ustalenie planu dochodów z tytułu dotacji na refinansowanie w 2015 roku części kosztów 

wynagrodzenia osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina funkcję koordynatora 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej.

2 448,00 2 448,00

2009

Ustalenie planu dochodów z tytułu dotacji na refinansowanie w 2015 roku części kosztów 

wynagrodzenia osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina funkcję koordynatora 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzące z budżetu państwa.

752,00 752,00

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

0570 Zwiększenie planu dochodów z tytułu mandatów karnych. 1 451,00 25 452,00

0970 Ustalenie planu dochodów m. in. z tytułu wpływu odszkodowania za uszkodzenie radiowozu. 1 759,00 1 759,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0500
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych. 
20 000,00 570 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

0490

Zwiększenie planu dochodów z tytułu:

- zajęcia pasa drogowego - 30.000,00 zł,

- opłaty planistycznej - 7.000,00 zł,

- jednoczesne zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej - 17.000,00 zł. 

20 000,00 378 661,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe  

8120 Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od pożyczek spłaconych przez stowarzyszenia. 238,00 406,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2310

Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów dotacji udzielonej na dzieci zamieszkałe 

na terenie innych gmin, a uczęszczające do publicznych i niepublicznych przedszkoli na terenie 

gminy Murowana Goślina.

49 732,00 178 609,00

80110 Gimnazja  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wydawania duplikatów legitymacji szkolnych oraz 

świadectw - dot. Gimnazjum Nr 1.
18,00 270,00

0830
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów zużycia mediów podczas wynajmu 

pomieszczeń w Gimnazjum Nr 1. 
1 982,00 28 982,00

852  Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność  

2360 Ustalenie planu dochodów z tytułu wydania duplikatu karty dużej rodziny. 1,00 1,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

2040

Zwiększenie planu dochodów dot. dofinansowania zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. - 

"Wyprawka szkolna", zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

5 073,00 10 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

0690 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska. 223 000,00 728 000,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

2010
Zwiększenie planu dochodów dot. wypłaty dodatku energetycznego dla odbiorców 

indywidualnych, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego. 
500,00 8 500,00

Razem zwiększenia 328 556,00

156 742,00Ogółem zwiększenie dochodów

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów na potrzeby zadań

z zakresu rolnictwa. 
200,00 0,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego - dot. 

infrastruktury kolejowej. 
776,00 7 772,00

6058

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja 

dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina" 

-  dot. środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

11 250,00 321 518,00

6059

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja 

dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina" 

- dot. wkładu własnego gminy. 

3 751,00 119 377,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dot. transportu gminnego. 3 000,00 691 770,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego -  

dot. dróg gminnych.
354,00 7 294,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2" - 9.000,00 zł, 

- „Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła komunikacyjnego 

przy dworcu kolejowym" - 1.369,00 zł,

- „Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie" - 475,00 zł,

- „Budowa ulic w Przebędowie" - 3.090,00 zł, 

jednoczesne zwiększenie planu dla zadań inwestycyjnych:

- „Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.)" - 6.515,00 zł, 

- „Droga Długa Goślina – Łoskoń Stary" - 2.500,00 zł.

4 919,00 4 255 733,00

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dot. 

turystyki.
1 000,00 0,00

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składkę członkowską dla Poznańskiej 

Lokalnej Organizacji Turystycznej oraz Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej.
2 400,00 6 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4390
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych 

na potrzeby naliczenia opłaty planistycznej. 
860,00 48 140,00

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Boduszewie - część B. 
5 904,00 51 767,00

4390
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydanie opinii urbanistycznych na 

potrzeby oceny projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
3 100,00 3 200,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  

4610
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty opłat sądowych związanych 

z wpisami do ksiąg wieczystych. 
5 990,00 1 710,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810
Zmniejszenie rezerwy celowej przeznaczonej na spłatę zobowiązań wynikających z 

poręczeń udzielonych przez Gminę na rzecz Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka". 
102 561,00 386 815,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

6050
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Odwodnienie 

terenu wokół boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1". 
858,00 17 242,00

80104 Przedszkola  

4110 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 2 180,00 0,00

4120 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 320,00 0,00

4170 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 7 000,00 5 500,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 2 912,00 9 088,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 

podjazdu do przedszkola Słoneczko". Zadanie realizowane jest w ramach wydatków 

jednostek pomocniczych - dot. Osiedla Samorządowego nr 5. 

5 326,00 4 674,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla punktu 

przedszkolnego prowadzonego przez Stowarzyszenie „Małe Jest Piękne".
10 000,00 77 697,00

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii  

4170
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla prawnika z Punktu 

Informacyjno - Konsultacyjnego. 
1 200,00 800,00

4210 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów. 1 434,00 1 466,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 1 904,00 9 596,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z zakresu 

profilaktyki problemów alkoholowych.

3 255,00 15 745,00

4210 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów. 1 885,00 29 772,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 2 600,00 43 645,00

4400
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za czynsz za pomieszczenia 

byłego Klubu Młodzieżowego na Zielonych Wzgórzach. 
3 643,00 42 157,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów w zakresie 

gospodarki odpadami.
54,00 96,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na usługę dot. wywozu i unieszkodliwiania 

zwierząt dzikożyjących padłych z przyczyn niezależnych od człowieka. 
643,00 16 957,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie deratyzacji na terenie 

gminy Murowana Goślina. 
1 660,00 267 932,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wody do nawadniania terenów 

zieleni miejskiej.
400,00 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

4300

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- leczenie zwierząt innych niż gospodarskie - 1.500,00 zł

- program opieki nad zwierzętami - 2.081,00 zł. 

3 581,00 12 919,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:

- „Budowa oświetlenia drogowego w Białęgach" - 50.000,00 zł,

- „Budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku" - 8.000,00 zł. 

58 000,00 129 489,00

90095 Pozostała działalność  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. programu 

ochrony środowiska.
465,00 32 735,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla klubu seniora - 

dot. Osiedla Samorządowego nr 4. 
2 500,00 6 000,00

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup mediów i energii elektrycznej dot. 

świetlicy w Głęboczku.
2 800,00 4 850,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za wywóz ścieków - dot. świetlicy 

w Głęboczku. 
2 000,00 1 203,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej 

oświetlenia zewnętrznego budynku zabytkowego kościoła w Białężynie.
1 200,00 1 688,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 

utrzymania miejsc pamięci narodowej na terenie gminy.
2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów na potrzeby 

organizacji imprez w zakresie kultury fizycznej.
3 000,00 600,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na potrzeby 

organizacji imprez w zakresie kultury fizycznej.
2 500,00 127 500,00

92695 Pozostała działalność

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup grilla dot. Sołectwa Uchorowo - 

zadanie realizowane w ramach wydatków jednostek pomocniczych.  
250,00 17 408,00

Razem zmniejszenia 271 635,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. dróg 

gminnych. 
50 000,00 626 530,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. 

budynków komunalnych. 
30 000,00 90 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. gospodarki 

gruntami i nieruchomościami.
3 860,00 182 061,00

4610
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie opłat sądowych dot. gospodarki 

gruntami i nieruchomościami.
4 500,00 43 500,00

6050

Ustalenie planu wydatków dla zadań inwestycyjnych:

- „Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych przy ul. Przemysłowej 11" - 12.000,00 zł,

- „Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych przy ul. Poznańskiej 8" - 6.000,00 zł,

- „Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych przy ul. Poznańskiej 6" - 5.000,00 zł. 

23 000,00 33 000,00

6060 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykup gruntów. 15 000,00 76 720,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4018

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na refinansowanie w 2015 roku częsci kosztów 

wynagrodzenia dla osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina funkcję koordynatora 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej.

2 046,16 2 046,16

4019

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na refinansowanie w 2015 roku częsci kosztów 

wynagrodzenia dla osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina funkcję koordynatora 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzące budżetu państwa. 

628,56 628,56

4100
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne 

dla inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat. 
6 000,00 67 000,00

4118

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na refinansowanie w 2015 roku częsci kosztów 

składek na ubezpieczenia społeczne dla osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina 

funkcję koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzace z 

budżetu Unii Europejskiej.

351,72 351,72

Zwiększenia

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4119

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na refinansowanie w 2015 roku częsci kosztów 

składek na ubezpieczenia społeczne dla osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina 

funkcję koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzące z 

budżetu państwa. 

108,04 108,04

4128

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na refinansowanie w 2015 roku częsci kosztów 

składek na Fundusz Pracy dla osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina funkcję 

koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej.

50,12 50,12

4129

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na refinansowanie w 2015 roku częsci kosztów 

składek na Fundusz Pracy dla osoby pełniącej w Gminie Murowana Goślina funkcję 

koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - środki pochodzące z budżetu 

państwa. 

15,40 15,40

4210

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby urzędu (m.in. komputery, których cena jednostkowa nie przekroczy kwoty 3.500,00 

zł). 

58 487,00 373 294,00

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pozostałych na potrzeby urzędu. 1 000,00 417 270,00

75095 Pozostała działalność  

3030
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty diet dla sołtysów oraz 

przewodniczących osiedli samorządowych.
5 900,00 147 600,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku gminy - dot. 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 
5 800,00 52 683,00

6230

Zwiększenie planu wydatków - dot. ustalenia planu dla zadania „Dotacja dla OSP Murowana 

Goślina celem sfinansowania zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych, na potrzeby akcji 

ratowniczych" - 10.000,00 zł, jednoczesne zmniejszenie dla zadania „Dotacja dla OSP Długa 

Goślina celem sfinansowania zakupu nowego, lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego" 

5.800,00 zł (przeniesienie środków na ubezpieczenie samochodu). 

4 200,00 63 700,00

75416 Straż gminna (miejska)

4270 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na naprawę radiowozu Straży Miejskiej. 1 649,00 4 449,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

szkół podstawowych. 
21 198,00 4 199 663,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

dotyczące pracowników szkół podstawowych. 
1 403,00 773 838,00

80104 Przedszkola  

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 

publicznych. 
115 978,00 2 935 048,00

80110 Gimnazja  

6050
Ustalenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków 

szkolnych - Gimnazjum nr 2 ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie". 
6 765,00 6 765,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń.
530,00 779,00

4010 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 6 826,00 211 511,00

4110 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 1 258,00 38 187,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

3260

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dofinansowania zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 

2015 r. - "Wyprawka szkolna".

5 073,00 10 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na  zakup energii elektrycznej dla potrzeb 

oświetlenia drogowego.
3 500,00 529 500,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4300
Ustalenie planu wydatków dla zadania:

- montaż lampy oświetleniowej dla wybiegu dla psów - dot. Osiedla Samorządowego nr 4. 
2 500,00 152 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność  

4210

Ustalenie planu wydatków dla zadania:

- zakup materiałów do organizacji jasełek dot. Sołectwa Uchorowo - zadanie realizowane 

w ramach wydatków jednostek pomocniczych. 

250,00 800,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remont łazienek przy stadionie miejskim 

w Murowanej Goślinie. 
50 000,00 51 000,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego dla 

odbiorców indywidualnych. 
500,00 8 340,00

Razem zwiększenia 428 377,00

156 742,00

W klasyfikacji budżetowej dział 754, rozdział 75412, § 6050 dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z: „Termomodernizacja remizy OSP 

w Białężynie" na: „Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła".

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska wynoszą 730.657,00 zł, finansowane nimi

wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska wynoszą 731.192,00 zł. 

Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w wysokości 535,00 zł dotyczy rozliczenia uzyskiwanych dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których

mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowanych nimi wydatkami na zadania z zakresu ochrony środowiska 

w latach poprzednich.

Ogółem zwiększenie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 5




